
LM :: 464 1017

Český rozhlas

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ CATERINGOVÝCH SLUŽEB

Ceský rozhlas „
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Ceském rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, marketingu a obchodu

ICO 45245053, DIC CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání: " ' ' _ "' '

tel.

a

Bestsport, a.s.
zápis v OR; Městský soud v Praze, sp. zn. B 17875

se sídlem Ceskomoravská 2345/1731, Libeň, 190 00 Praha 9

zastoupená lng. Rgbertem Schafferem, předsedou představenstva
ICO 24214795, DIC CZ24214795
bankovní spojení: Komerční banka. a.s. als„ č. ú.: 27-8792590227/0100

zástupce pro věcná jednání:
tel.

e-r
(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „OZ“) tuto smlouvu o

poskytování cateringových služeb
(dále jen jako „smlouva“)

|. Předmět smlouvy

1. Smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat na svůj náklad a nebezpečí

pro objednatele cateringové a doplňkové služby a objednatel se zavazuje za
řádně poskytnuté cateringové a doplňkové služby zaplatit poskytovateli
sjednanou cenu.

2. Předmětem této smlouyy je povinnost poskytovatele poskytnout objednateli
cateringové služby - Cíše vína při setkání po akci Galakoncert Klub

Evergreen 10 let vtzv. Foru Karlín dne 7. 10. 2021 a občerstvení do
zázemí pro účinkující a povinnost objednatele za služby zaplatit
poskytovateli sjednanou cenu, a to dle podmínek dále stanovených.

3. Bližší specifikace služeb dle odst. 2 výše (dále jen „služby") (včetně konkrétní

nabídky menu) je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.



5 Český rozhlas
||. Místo a čas poskytování služeb

1. Místem poskytování služeb je foyer 2. galerie a zázemí pro účinkující tzv. Fora
Karlín, tedy budovy na adrese Pernerova 51, 186 00 Praha 8 — Karlín, (dále

jen „Místo Plnění“).

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dne 7. 10. 2021 od 21.00 do
23.30 hod.

3. Poskytovatel je povinen zahájit v Místě Plnění přípravu poskytování služeb

v dostatečném časovém předstihu.

4. Kovnkrétní počet osob, pro které budou služby připravovány, činí 130 osob
u Cíše vína a 65 osob v zázemí.

5. Součástí služeb jsou také následující povinnosti poskytovatele: zajistit
personál spojený s poskytováním služeb v rozsahu nejméně 1 obsluha na 35

osob, zajistit dopravu těchto osob a produktů, potřebných k poskytování
služeb, zajištění nejméně 9 ks banketových stolků (dle uvážení poskytovatele)

v potřebném množství.

6. Poskytovatel je povinen po ukončení poskytování služeb uvést Místo Plnění
do původního stavu a na vlastní náklady odstranit vsouladu splatnými
právními předpisy odpad vzniklý při poskytování služeb. Současně

poskytovatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že se dostatečným způsobem
seznámil s Místem Plnění, a je tak plně způsobilý k řádnému splnění svých

povinností dle této smlouvy.

|||. Cena a platební podmínky

1. Cena služeb dle této smlouvy nepřekročí částku 120.000,- Kč bez DPH.
Kceně dle předchozí věty bude připočtena DPH vzákonné výši. Předběžná

specifikace ceny služeb je uvedena v příloze číslo 1 této smlouvy.

2. Celková cena dle předchozí věty zahrnuje i obvyklé náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb.

3. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách po řádném poskytnutí
všech služeb dle této smlouvy a jejich předání na základě daňového dokladu

(dále jen „faktura“). Poskytovatel má právo na zaplacení ceny okamžikem
řádného splnění své povinnosti, tedy okamžikem řádného a úplného

poskytnutí služeb dle této smlouvy.

4. Fakturace proběhne po poskytnutí všech služeb dle této smlouvy na základě

odsouhlasených dokumentů, potvrzujících řádné a včasné poskytnutí služeb.

Splatnost faktury činí 7 dnů od data jejího doručení objednateli. Faktura musí
mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. V případě, že faktura

neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel

oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti poskytovateli a ten je povinen

vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a
začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury.



5 Český rozhlas
5. Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že dle svých znalostí není

vsouladu s 5 1063 zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty,

vplatném znění(dále jen „ZoDPH“), tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní

strany se dohodly, že v případě, že Ceský rozhlas jako příjemce zdanitelného

plnění bude ručit v souladu s 5 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména
v případě, že bude povskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za

nespolehlivého plátce), je Ceský rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet
příslušného správce daně.0dvedením DPH na účet příslušného správce

daně v případech dle předchozí věty se povgžuje tato část ceny zdanitelného

plnění za řádně uhrazenou vpřípadě, že Ceský rozhlas 0 této skutečnosti

poskytovatele zpraví ve lhůtě splatnosti za platbu částky ve výši dani z přjdané

hodnoty na účet správce daně poskytovatele poskytovateli prokáže. Ceský

rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat

poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad.

IV. Řádné poskytnutí služeb

.Smluvní strany potvrdí řádné a včasné poskytnutí služeb ze strany

poskytovatele v ujednaném rozsahu a kvalitě podpisem protokolu o poskytnutí
služeb, (dále vtextu také jen jako „protokol o poskytnutí služeb“).
Objednatel je oprávněn uplatnit svá zákonná práva 2 vad plnění dle této

smlouvy (či jednotlivé části, a to pouze bezprostředně po obdržení daného

plnění. V takovém případě smluvní strany následně sepíší protokol o

poskytnutí služeb s výhradami, a to v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému

převzetí řádně a včas poskytnutých služeb objednatelem, a ohledně vadné

části uvedou do protokolu o poskytnutí služeb rozhodné skutečnosti a další

důležité okolnosti.

. V případě, že objednatel Plnění nepřevezme ve sjednanou dobu na Místě

Plnění způsobem zde uvedeným, bude Plnění zlikvidováno bez nároku

objednatele na náhradu škody či jakoukoliv část uhrazené ceny Plnění.

. Poskytovatel je oprávněn v případě odůvodněné potřeby změnit jednostranně
rozsah skladby menu podávaného v rámci služeb, a to co do skladby dílčích

produktů a služeb, ovšem tak, aby kvalita objednaných služeb byla zachována

včetně podobnosti objednaných služeb, a to bez nároku na změnu ceny

služeb. Objednatel bude na tuto změnu předem upozorněn a v případě, že

důvod potřeby spočívá výlučně na straně poskytovatele (a ne např. na straně
dodavatelů poskytovatele, zejm. nemožnosti či značně ztížené možnosti
dodávek zboží, výpadek ejektřiny, opaření orgánů veřejné správy či jiné

okolnosti vyšší moci), je oprávněn bezodkladně odstoupit od této smlouvy bez
sankce.

. V případě, že se akce, na které mají být poskytovány služby dle této smlouvy,
nekoná z důvodů na straně objednatele, nezbavuje to povinnosti objednatele
uhradit cenu služeb dle této smlouvy v plné výši. V případě, že se akce, na
které mají být poskytovány služby dle této smlouvy, nekoná zdůvodů vyšší

moci či nemožnosti plnění, je objednatel povinen poskytovateli uhradit cenu
zboží, které pro poskytnutí služeb již zajistil, nejméně však 30 % ceny plnění.



= „ ,: Cesky rozhlas

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel a poskytovatel určí za sebe oprávněné a odpovědné osoby, které
budou osobně přítomny po celou dobu poskytování služeb, které si smluvní
strany písemně (nebo e-mailem) oznámí nejméně týden před dnem
poskytování služeb.

2. Poskytovatel se zavazuje, že bude služby poskytovat podle svých nejlepších
možností a schopností a bude dodržovat platná hygienická a živnostenská
pravidla, která se službami souvisejí.

3. Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu, kterou způsobí vrámci plnění
této smlouvy. Poskytovatel vtéto souvislosti prohlašuje, že je pojištěn, a to i
pro případ škod, způsobených svými zaměstnanci nebo spolupracovníky ve
vztahu k plnění této smlouvy.

4. Objednatel poskytne poskytovateli nutnou součinnost při přípravě, jakož i
samotném poskytování služeb a to v přiměřené lhůtě

5. Příkazy objednatele ohledně způsobu poskytování služeb je poskytovatel
vázán, odpovídá-Ii to povaze plnění. Pokud jsou příkazy objednatele
nevhodné, je poskytovatel povinen na to objednatele upozornit a současně

jimi není vázán.

6. Objednatel není oprávněn jednostranně postoupit tuto smlouvu ani její část na
třetí osobu.

VI. Sankce, zánik smlouvy

1. Bude-Ii poskytovatel v prodlení s poskytnutím služeb 0 více, než 60 minut,
zavazuje se poskytovatel zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve
výši 5.000,- Kč. Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na náhradu

případné škody ve výši překračující smluvní pokutu.

2. Bude-Ii objednatel v prodlení se zaplacením ceny, zavazuje se zaplatit
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
započatý den prodlení.

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě prodlení
poskytovatele s poskytnutím služeb 0 více jak 1 hodinu oproti zahájení plnění
služeb dle či. ||. této smlouvy.

VII. Změny smlouvy a komunikace smluvních stran

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným dodatkem. Dodatky musí
podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2. Smluvní strany v rámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich
vzájemná komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky této smlouvy,
konkretizace služeb, potvrzování si podmínek plnění smlouvy, upozorňování



“3 Český rozhlas
na podstatné skutečností týkající se vzájemné spolupráce apod.) bude

probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou
e-mailové korespondence (bez nutnosti zaručeného elektronického podpisu)
mezi osobami dle této smlouvy.

3, Zástunce obiednatele: |

4. Zástupce poskytovatele:

5. Pokud by některá ze smluvních stran změnila svého zástupce pro věcná
jednání nebo jeho kontaktních úday'ů, je povinna vyrozumět druhou smluvní

stranu do 5 dnů po takové změně. Rádným doručením tohoto oznámení dojde

ke změně zástupce a/nebo jeho kontaktních údajů bez nutnosti uzavření

dodatku k této smlouvě.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami & účinnosti dnem jejího uveřejnění vregistru smluv

v souladu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), vplatném znění. Objednatel je povinen zajistit
uveřejnění této smlouvy v registru smluv nejpozději do 5 pracovních dnů po
jejím podpisu, a o jejím uveřejnění poskytovatele bezodkladně informovat.

Objednatel je povinen zajistit, aby ve zveřejněné smlouvě nebylo uvedeno

obchodní tajemství, kterým je vtomto případě cena jednotlivých částí ceny
Plnění.

2. Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že pň čerpání služeb

nevystupuje jako spotřebitel ve smyslu zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně

spotřebitele ve znění pozdějších předpisů a OZ.

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí

příslušnými ustanoveními 02.

44 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž

objednatel obdrží dva a poskytovatel jeden.

5. Pro případ sporu vzniklého mezí smluvními stranami se vsouladu
s ustanovením & 8921 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění

pozdějších předpisů, sjednává jako místně příslušný obecný soud podle sídla
objednatele.



: český rozhlas
6. Smluvní strany přebírají nebezpečí změny okolností.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha 1 - Specifikace Plnění a ceny;

Příloha 2 - Protokol o poskytnutí Plnění;

úů 1D.2021
V Pri" *“ V Praze dne JDEZoZ/I

%s © „
V1

O IL xz
GPZ y











v
DC_I3ERK

)O,- Kč/láhev

tu

“i"!



BACKSTAGE

Český rozhlas







mw









E český rozhlas

Příloha 2— Protokol o poskytnutí služeb
ke smlouvě ze dne 30.9.2021 (dále jen „smlouva“)

Český rozhlas „ICO 45245053, DIC CZ45245053
Kristýna Fořtová, tel.: 604 906 995

(dále jen jako „přebírající“)

a

Bpstsport, a.s. „
ICO: 24214795, DIC: C224214795
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „poskytující")

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy poskytl níže uvedeného dne

poskytující (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) služby

v souladu se smlouvou v uiednaném rozsahu a kvalitě, nebo.

2. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy neposkytl níže uvedeného dne

poskytující (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) služby

v souladu se smlouvou v uiednaném rozsahu a kvalitě, přičemž služby

trgěly následujícími vadami:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních.

V Praze dne V Praze dne

Za přebírajícího Za poskytujícího




